la decisione a contrarre individua l’oggetto, l’importo e il contraente, unitamente alle ragioni della 

sua scelta, ai requisiti di carattere generale e, se necessari, a quelli inerenti alla capacità economico-

finanziaria e tecnico-professionale; 

TENUTO CONTO CHE l’importo totale della fornitura è pari ad € 15.489,10 

(quindicimilaquattrocentottantanove/10) Iva esclusa, imputato alla voce “Eventuali spese per 

piccoli interventi di carattere edilizio strettamente funzionali all'intervento” del Piano finanziario; 

autorizzato; 

RITENUTO Adeguato il procedimento di affidamento diretto, anche senza consultazione di più

[...]

L’Istituto si riserva la facoltà di richiedere all’Operatore economico ulteriore documentazione 

comprovante quanto dichiarato in ordine al possesso dei requisiti prescritti dalla vigente normativa. 

Art. 4 Importo della procedura 

L’importo complessivo della procedura di affidamento diretto è di € 15.489,10 

(quindicimilaquattrocentottantanove/10) Iva esclusa, imputato alla voce “Eventuali spese per 

piccoli interventi di carattere edilizio strettamente funzionali all'intervento” del Piano finanziario; 

autorizzato; 

La spesa è imputata all‘Aggregato 02 Finanziamenti dall’Unione Europea- (liv.